

**Информация по раскрытию кредитной деятельности
Коммерческого Банка “Eximbank” АО Gruppo Veneto Banca
за III - й квартал, 2007 года**

| Вид кредита | Число выданных кредитов | | | | Сумма выданных кредитов (тыс. лей) | | | | Средняя процентная ставка (%) | | | |
|--|-------------------------|--------------|--|--------------|------------------------------------|---------------|--|--------------|-------------------------------|--|--|--------------|
| | В леях | В ин. валюте | Увеличение (снижение) по отношению к предыдущему кварталу, % | | В леях | В ин. валюте* | Увеличение (снижение) по отношению к предыдущему кварталу, % | | По кредитам, выданным в леях | По кредитам, выданным в иностр. валюте | Увеличение (снижение) по отношению к предыдущему кварталу, % | |
| | | | В леях | В ин. валюте | | | В леях | В ин. валюте | | | В леях | В ин. валюте |
| Сельскохозяйственные кредиты | 11 | 7 | 10,0 | 40,0 | 21 441,4 | 41 945,3 | 375,2 | 172,7 | 15,3 | 10,8 | -0,8 | 0,5 |
| Промышленные/Коммерческие | 152 | 162 | -1,9 | 16,5 | 187 598,3 | 518 364,7 | 31,7 | 52,9 | 20,4 | 11,3 | 1,4 | -0,1 |
| Топливо – энергетические | 8 | 9 | -33,3 | -25,0 | 6 152,7 | 51 088,4 | -3,0 | -8,0 | 20,6 | 12,7 | -3,2 | -0,4 |
| Кредиты на строительство дорог и транспортирование | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | - | - | - |
| Кредиты на недвижимость | 23 | 3 | 109,1 | 200,0 | 57 729,7 | 39 099,4 | 39,9 | 373,4 | 17,0 | 10,2 | 0,5 | -0,8 |
| Потребительские кредиты | 169 | 44 | 7,6 | 15,8 | 3 100,4 | 1 259,4 | -64,8 | 2,9 | 17,9 | 12,0 | 2,5 | 0,0 |
| Кредиты предоставленные Правительству | 4 | 0 | 100,0 | 0 | 765,5 | 0 | 100,0 | 0 | 20,6 | - | - | - |
| Кредиты предоставленные банкам | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | - | - |
| Прочие кредиты | 2 | 11 | 100,0 | 0,0 | 10,9 | 407,4 | -74,2 | -39,1 | 18,0 | 12,0 | 0,0 | 0,0 |